Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016  № 15
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 26.10.2015            № 3315
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  администрация города Чебоксары, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 26.10.2015 № 3315 «Об условиях приватизации движимого имущества» следующее изменение:

1.1. Абзац 5 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- генератора бензинового 6250А B&S, в размере 23 602 (Двадцать три  тысячи шестьсот два) рубля (без учета НДС);».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики                администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.

Глава администрации города Чебоксары                                         А.О. Ладыков